GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 004/2024 - COLEGIADO DE AGRONOMIA

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado do Curso de Agronomia, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros do Colegiado do Curso de Agronomia do Campus de Tangará da Serra, para

reunião ORDINÁRIA a ser realizada no dia 04 de Dezembro de 2024 (Quarta-feira) às 09h,

na Sala de Videoconferência da Biblioteca, para tratar da seguinte pauta:

Informes
1. Avaliação Institucional do Curso de Agronomia do Campus Universitário de Tangará

da Serra.
2. Homologação da Ata n° 003/2024 de07 de agosto de 2024;

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

3. Homologação dos Pareceres Ad referendum:

a) 012/2024: Trata-se da solicitação de Colação de Grau por “Antecipação” ou em
“Separado” do graduando Carlos Haynnã de Araújo Assis;

b) 013/2024: Trata-se da solicitação de aproveitamento de estudos da ingressante Paola
Lorrayne Martins Gomes;

c) 014/2024: Trata-se da homologação do processo de Aproveitamento de Estudos
002/2024 do acadêmico Guilherme Moreno de Oliveira;

d) 015/2024: Trata-se da homologação do processo de Aproveitamento de Estudos
003/2024 do acadêmico Marcos Vítor Alcântara Benicio;

e) 016/2024: Trata-se da homologação do processo de Aproveitamento de Estudos
004/2024 do acadêmico João Marcos da Costa Oliveira;

f) 017/2024: Trata-se da solicitação de Regime Especial de Exercícios Domiciliares, com
compensação da ausência às aulas, da discente ANA CLARA PLASTER FIGLERSKI, no

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

período de 28/10/2024 a27/11/2024;

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Regime Domiciliar x Aulas Práticas.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 004/2024 - COLEGIADO DE AG